008 / catalogo generale / laghishop.it
montaggio
montaggio
contrappesi a molla per vettura
la nostra selezione di articoli professionali per il
 Contrappeso a molla per cerchi in ferro mod. 84
Codice Descrizione Peso Quantità
1084ZR05
Contrappeso Perfect a molla
per cerchi in ferro in zinco
rivestito.
5 g 100 pz/sc
1084ZR10 10 g 100 pz/sc
1084ZR15 15 g 100 pz/sc
1084ZR20 20 g 100 pz/sc
1084ZR25 25 g 100 pz/sc
1084ZR30 30 g 100 pz/sc
1084ZR35 35 g 50 pz/sc
1084ZR40 40 g 50 pz/sc
1084ZR45 45 g 50 pz/sc
1084ZR50 50 g 50 pz/sc
 Contrappeso a molla per cerchi in ferro mod. 84U
Codice Descrizione Peso Quantità
1084z005
Contrappeso Perfect a molla

10ZG6020 20 g 100 pz/sc
10ZG6025 25 g 100 pz/sc
10ZG6030 30 g 100 pz/sc
10ZG6035 35 g 50 pz/sc
10ZG6040 40 g 50 pz/sc
10ZG6045 45 g 50 pz/sc
10ZG6050 50 g 50 pz/sc
contrappesi a molla per vettura
Contrappeso a molla per cerchi in lega mod. 62
Codice Descrizione Peso Quantità
1062Z005
Contrappeso Perfect a molla
per cerchi in lega in zinco
rivestito.
5 g 100 pz/sc
1062Z010 10 g 100 pz/sc
1062Z015 15 g 100 pz/sc
1062Z020 20 g 100 pz/sc
1062Z025 25 g 100 pz/sc
1062Z030 30 g 100 pz/sc
1062Z035 35 g 50 pz/sc
1062Z040 40 g 50 pz/sc
1062Z045 45 g 50 pz/sc
1062Z050 50 g 50 pz/sc
 Contrappeso a molla per cerchi in ferro mod. S2
Codice Descrizione Peso Quantità
10S20005
Contrappeso italmatic a
molla per cerchi in ferro in
zinco non rivestito.
5 g 100 pz/sc
10S20010 10 g 100 pz/sc
10S20015 15 g 100 pz/sc
10S20020 20 g 100 pz/sc
10S20025 25 g 100 pz/sc
10S20030 30 g 100 pz/sc
10S20035 35 g 50 pz/sc
10S20040 40 g 50 pz/sc

10164025 25 g 100 pz/sc
10164030 30 g 100 pz/sc
10164035 35 g 50 pz/sc
10164040 40 g 50 pz/sc
10164045 45 g 50 pz/sc
10164050 50 g 50 pz/sc
10164055 55 g 50 pz/sc
10164060 60 g 50 pz/sc
 Contrappeso a molla per cerchi in lega mod. ST
Codice Descrizione Peso Quantità
10ST0005
Contrappeso Italmatic a
molla per cerchi in lega in
zinco non rivestito.
5 g 100 pz/sc
10ST0010 10 g 100 pz/sc
10ST0015 15 g 100 pz/sc
10ST0020 20 g 100 pz/sc
10ST0025 25 g 100 pz/sc
10ST0030 30 g 100 pz/sc
10ST0035 35 g 50 pz/sc
10ST0040 40 g 50 pz/sc
10ST0045 45 g 50 pz/sc
10ST0050 50 g 50 pz/sc
laghishop.it / catalogo generale / 011
montaggio
Contrappesi adesivi per vettura
Contrappeso adesivo mod. 397U